Zeugmati celebraverat. Cap. 106 Andreas ipse ad oeconomos Ecclesiae Hierapolitanae post allatam Alexandria epistolam communionis scribens: *Ego, aiebat, et amplector pacem, et omnibus ubique sanctissimis episcopis communico, et sanctissimo episcopo Sixto, et Cyrillo, et Maximiano, et Rabbulæ, et Melitineni, et omnibus Ponticis, et catholicam fidem professus se pacis tenacissimum fore declarat.*

## ANDREÆ SAMOSATENSIS EPISTOLÆ EPHESINÆ.

*Exstant in Synodico adversus tragœdiam Irenæi, inter Opera Theodoreti, supra, tom. LXXXIV, col. 649, 658, 659, 669, 672, 691, 704, 713, 716, 717, 719.*

## FRAGMENTUM.

*Exstat in Operibus S. Anastasii Sinaitæ, infra, tom. LXXXIX, col. 291.*

ANNO DOMINI CDLXXI.

# GENNADIUS

## CONSTANTINOPOLITANUS PATRIARCHA.

—  
NOTITIA.(MICH. LEQUIEN, *Or. Christ.*, t. I, p. 217.)

Anno 11 Leonis imp., Christi 458, Anatolium exceptit Gennadius presbyter CP., qui anno insequenti synodicum decretum edidit contra Simoniacos, a quamplurimis episcopis subscriptum, inter quos illi Ægypti præsules occurrunt, qui, grassante in Alexandrinam Ecclesiam impio Timotheo Æluro, Constantinopolim sese reperant. Theophanis Tabulæ tredecim ei episcopatus annos assignant, totidem Nicephorus ac menses duos. Unde sequitur illum obiisse anno 471. Matthæus Cygala in serie patriarcharum CP. hunc in Cypri insula, cum Hierosolymis reverteretur, vita funetum narrat.

## NOTITIA ALTERA.

(Ex Cat. Nicæphori monachi, Lipsiæ, 1772, Proleg.)

Sanctus Gennadius, Ecclesiae Constantinopolitanae presbyter, anno 458, postquam Anatolius e terrenis migrasset, in patriarchalem thronum evellitur. Marciatum autem, qui Catharorum superstitionem primum amplexus, ad Ecclesiam reverterat, emendandæ rerum ecclesiasticarum administrationi præficiens, per ipsum decrevit ut singularium regionum presbyteri, quæ in sua coiusque ecclesia oblata fassent, recipierent, cum antea omnia magnæ ecclesie attribuerentur. Neminem porro consecerabat sanctus patriarcha, qui psalterio memoriter recitando impar foret.

Anno 459, ipse, collecta suffraganeorum septuaginta trium episcoporum synodo, suo et ipsorum nomine encyclicam epistolam scripsit contra Simoniacos. Imo vero miracula patrandi gratia pollebat. Pictoris enim illius qui Salvatorem sub Jovis figura pingere præsumpserat, manum exsiccatam precibus sanavit. Eleutherio dem martyri, unum ex clericis

Γεννάδιος ὁ ἅγιος πρεσβύτερος ὡν τῆς ἐν Κωνσταντινουπόλει Ἐκκλησίας α, ἐν ἑτει 458 β, Ἀνοτολίου τῶν τῇδε μεταπάντος, εἰς τὸν πατριαρχικὸν προδιβάζεται Ορόνον. Τὸν Μαρκιανὸν δὲ τῆς τῶν Καθηρῶν ὄντα Ορησκίας, καὶ εἰς τὴν Ἐκκλησίαν μετελθόντα, ἐπὶ ἐπανορθώσει τῶν ἐκκλησιαστικῶν πραγμάτων οἰκουνόμουν προσβαλὼν, δι' αὐτοῦ τὰ ἐκάστη προσφερόμενα Ἐκκλησίᾳ τοὺς τοῦ τόπου κληρικοὺς κομίζεσθαι διετύπωσε, τῆς μεγάλης Ἐκκλησίας ἔως τούτου πάντα κομίζομένης. Οὐδένα δὲ ἐγειροτόνει, μή τὸ ψαλτήριον διὰ στόματος φέροντας.<sup>c</sup>